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SPRZEDAWCA FAKTURA VAT 
FRP/22/10/123456 

NUMER FAKTURY 

Data wystawienia: 22.10.2022 
Data wykonania usługi: 22.10.2022 

ul. Dolna Wilda 126, 61-492 Poznań 

NIP 777 00 03 274 
tel. 61 8359-100 
e-mail: klient@aquanet.pl 
Punkt Obsługi Klienta w Poznaniu 
ul. Dolna Wilda 126 

NUMER KONTA 
DO PŁATNOŚCI 

Nadano dnia: 22.10.2022 

adres korespondencyjny 
KOWALSKA JANINA 
UL. POZNAŃSKA 100 

Bank sprzedawcy: BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 
Numer konta: 00 1130 0000 0000 0000 0000 0000 DANE DO WYSYŁKI 

FAKTURY 
6 0-000 POZNAŃ 

DANE KLIENTA KOWALSKA JANINA 
UL. POZNAŃSKA 100 
60-000 POZNAŃ 

INDYWIDUALNY NUMER KLIENTA 
OKRES ROZLICZENIOWY UWZGLĘDNIAJĄCY 
WSZYSTKIE WODOMIERZE KLIENTA Numer klienta: 0123-456-78 

Rozliczenie za okres od 17.08.2022 do 22.10.2022 
Usługa Jedn. miary 

m3 

Ilość Cena Netto 

4,66 

Wartość Netto Stawka VAT 

Woda 2,00 

2,00 

1,00 

1,00 

9,32 

13,68 

5,29 

8% 

8% 

8% 

8% 

Ścieki m3 6,84 

5,29 Abonament Woda 

Abonament Ścieki 
szt. 

szt. 11,32 11,32 

Szczegółowe rozliczenie znajduje się na odwrocie faktury. 

Wartość Netto Stawka VAT Kwota VAT Wartość Brutto 

3 9,61 8% 3,17 42,78 TERMIN 
Należność bieżąca (zł): 

Odsetki: * 

42,78 

0,00 
PŁATNOŚCI 

Zapłacono: 0,00 Termin płatności: 07.11.2022 

Do zapłaty (zł): 

Zadłużenie (zł): ** 

42,78 

0,00 INFORMACJE O 
NALEŻNOŚCI DO 
ZAPŁATY 

Za datę wpłaty przyjmuje się datę wpływu środków pieniężnych na rachunek 
wystawcy faktury (Art. 454 kc par1). 

* Szczegóły na odwrocie **Zadłużenie na dzień wystawienia faktury 

BANK GOSPODARSTWA 
KRAJOWEGO AQUANET S.A. 

00113000000000000000000000 
DOLNA WILDA 126, POZNAŃ 

AQUANET S.A. 
DOLNA WILDA 126 
POZNAŃ 

00113000000000000000000000 

42,78 42,78 

KOWALSKA JANINA 
0123-456-78 

CZTERDZIESCI DWA ZLOTE 78/100 

KOWALSKA JANINA 

UL. POZNAŃSKA 100 60-000 POZNAŃ 

FRP/22/10/123456 

07.11.2022 07.11.2022 

1 



 
Kor

esp

on

de

ncj

a 

We

wn

ętr

zna 

Aq

ua

net 

SA 

  

 

OKRES ROZLICZENIOWY DLA PUNKTU ADRES PUNKTU ŚWIADCZENIA USŁUG 

Adres świadczenia usługi: POZNAŃ POZNAŃSKA 100, nr punktu: 0123-456-00, od 17.08.2022 do 22.10.2022 

Typ 
rozliczenia 

Numer 
wodomierza 

Poprzed. 
odczyt 

Bieżący 
odczyt 

Jedn. 
miary 

Ilość z 
odczytu 

Ilość do 
rozl. 

Cena 
Netto 

Wartość 

Netto 
Stawka 

VAT 
Usługa 

Woda Z odczytu 

Z odczytu 

68574493 

68574493 

8 

8 

10 

10 

m3 

m3 

2.00 

2.00 

2.00 

2.00 

4,66 

6,84 

9,32 8% 

8% Ścieki 13,68 

Abonament 
woda GDEW2 

Abonament 

Abonament 

szt. 

szt. 

1.00 

1.00 

5,29 8% 

8% 

5 ,29 

Abonament 
Ścieki GDES2 11,32 11,32 

Razem dla punktu (zł): 39,61 

ROZLICZENIE USŁUG 

KWOTA NETTO DO ZAPŁATY ZA 
USŁUGI DLA DANEGO PUNKTU 

KOD ABONAMENTU OKREŚLAJĄCY 
WŁAŚCIWĄ GRUPĘ TARYFOWĄ: 
GD – gospodarstwo domowe 
E – e-faktura 
W/S – woda lub ścieki 
2 – cykl rozliczeniowy (2 mies.) 

DODATKOWE INFORMACJE M.IN. O GODZINACH PRACY PUNKTU 
OBSŁUGI KLIENTA I SPOSOBACH KONTAKTU Z AQUANET S.A. 

ZACHĘCAMY DO OPŁACANIA FAKTUR PRZEZ POLECENIE ZAPŁATY. SZCZEGÓLY NA WWW.AQUANET.PL. PUNKT OBSŁUGI KLIENTA UL. DOLNA WILDA 126 - CZYNNY W GODZINACH. 
PN-CZW.-7.30-15.00, PT-7.30-12.00. ZACHĘCAMY DO KONTAKTU E-MAILEM NA ADRES KLIENT@AQUANET.PL ORAZ TELEFONICZNIE (61) 8359-100 
ADMINISTRATOREM PAŃSTWA DANYCH OSOBOWYCH JEST AQUANET SA UL.DOLNA WILDA 126, 61-492 POZNAŃ. SZCZEGÓŁY ODNOŚNIE OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH 
FAKTURA 6 ORAZ TREŚĆ OBOWIĄZKU INFORMACYJNEGO ZNAJDĄ PAŃSTWO POD ADRESEM.AQUANET.PL/OCHRONA_DANYCH_OSOBOWYCH 

2 


